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Protokół Nr XVI/2025 
z  Sesji Rady Gminy Malechowo 

odbytej  w dniu 30 czerwca 2025 r. 
w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 
 
Początek  posiedzenia: 
- godz. 900 

 
Zakończenie posiedzenia: 
- godz. 1145 

 

 

XVI Sesja Rady Gminy Malechowo przebiegała w następującym porządku: 
 
Proponowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu Nr XIV/2025 z XIV Sesji Rady Gminy Malechowo w dniu 30 

maja 2025 r. 

5. Przyjęcie protokołu Nr XV/2025 z XV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Malechowo w 

dniu 13 czerwca 2025 r. 

6. Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

7. Przedstawienie Raportu o Stanie Gminy Malechowo za rok 2024. 

8. Debata nad Raportem o Stanie Gminy Malechowo: 

a) wystąpienia radnych; 

b) wystąpienia mieszkańców. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Malechowo wotum zaufania. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2024 rok: 

a) przedstawienie opinii – uchwały Nr 50.64.4.2025 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 10 kwietnia 2025 r. w sprawie wydania 

opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2024 rok 

przedłożonym wraz z informacją o stanie mienia. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Malechowo za rok 2024: 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Malechowo z dnia 23 maja 

2025 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Malechowo absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu gminy za 2024 rok; 

b) przedstawienie opinii – uchwały Nr 50.64.6.2025 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 2 czerwca 2025 r. w sprawie wydania opinii 

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Malechowo w sprawie absolutorium. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 11 kwietnia 2025 r. dotyczącej 

zmiany prawa miejscowego w obszarze ochrony przyrody na terenie Gminy 

Malechowo. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zgody na ustanowienie służebności gruntowej. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Malechowo na lata 2025-2036. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

17. Interpelacje i zapytania radnych. 

18. Wolne wnioski. 

19. Odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski. 

20. Zamknięcie sesji. 

 
W XVI Sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącą Rady Gminy zgodnie ze Statutem 
Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym, udział wzięło 13 Radnych: Angielika 
Rokita, Sebastian Orzechowski, Anetta Wiącek, Beata Hetmańska, Mateusz Wiącek ,Wiesław 
Rosiński, Grzegorz Kiniorski, Monika Chruszcz, Magdalena Jadczak, Mateusz Sydoruk, Paweł 
Figura, Bogumiła Urbaniak oraz Małgorzata Zosiuk Nieobecni: Piotr Nakielski oraz Izabela 
Konfederak-Fąfara. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

W XV Sesji Rady Gminy uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Krzysztof Jarotek, Skarbnik 
Gminy Sylwia Piechota, Sekretarz Agnieszka Czarnuch,  Radca Prawny Piotr Sikorski, kierownik 
ROKP Tadeusz Chylewski, kierownik FZ Barbara Katka-Wójcicka, kierownik GOPS, pełna lista 
obecności osób zaproszonych i obecnych na sesji stanowi załącznik nr 2 i 3  do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  
 
Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo przywitała wszystkich przybyłych, po czym otworzyła 
XVI Sesje Rady Gminy Malechowo IX Kadencji. Następnie stwierdziła obecność 13 Radnych co 
stanowi quorum.  
Zawiadomienie o sesji zostało dostarczone radnym w trybie art. 20 ust 1 ustawy o samorządzie 
gminnym. Zawiadomienie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
Ad. 2 Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 
 
Wniosków nie wniesiono. 
 
Ad. 3 Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie porządek obrad. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  
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Porządek obrad został przyjęty. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 
Ad. 4 Przyjęcie protokołu Nr XIV/2025 z XIV Sesji Rady Gminy Malechowo w dniu 30 

maja 2025 r. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt protokołu. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Protokół Nr XIV/2025 z XIV Sesji Rady Gminy Malechowo w dniu 30 maja 2025 r  został 

przyjęty. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5 Przyjęcie protokołu Nr XV/2025 z XV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Malechowo w 

dniu  

13 czerwca 2025 r. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt protokołu. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Protokół Nr XV/2025 z XV Sesji Rady Gminy Malechowo w dniu 13 czerwca 2025 r  został 

przyjęty. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 6 Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

 

Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie miedzy sesjami stanowi załącznik nr 

8 do protokołu. 

 

Ad. 7 Przedstawienie Raportu o Stanie Gminy Malechowo za rok 2024. 

 

Raport o stanie Gminy Malechowo Zarządzenie 76/2025 Wójta Gminy Malechowo w sprawie 
przedstawienia Radzie Gminy Malechowo „Raportu o stanie Gminy Malechowo za rok 2024”  
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jest dostępne na stronie: http://ug.malechowo.ibip.pl/public/?id=259461. Raport stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Ad. 8 Debata nad Raportem o Stanie Gminy Malechowo: 

a) wystąpienia radnych; 

 

Pani Radna Monika Chruszcz przeczytała jak powinno wyglądać przedstawienie Raportu o 

stanie Gminy radnym i jak wyglądało to ze strony radnych. Zwróciła uwagę na dostarczenie 

Raportu Radnym 6 czerwca. Zapytała jakie decyzje ma Wójt do podjęcia o których jest mowa 

w przedmowie raportu. 

Pan Wójt Krzysztof Jarotek odpowiedział na pytanie radnej Moniki Chruszcz stwierdzając, że 

jednym z trudnych tematów jest między innymi brak możliwości dalszego rozwoju i pracy           

w Gminie przez nie przegłosowanie zmian w budżecie.  

Pani radna Monika Chruszcz zapytała czy aby poprawić kondycje Gminy Malechowo konieczne 

jest obstawienie Ostrowca wiatrakami? 

Pan Wójt odpowiedział na pytanie radnej, że na razie to są plany i długa droga jeszcze do samej 

budowy wiatraków. 

Pani Radna Monika Chruszcz przedstawiła swoje obawy i przemyślenia przed budową nowego      

PSZOK-u, ponadto przedstawiła informacje jakie otrzymała do kierownika RGK Pana Macieja 

Stanisławskiego. 

Pan Wójt zwrócił uwagę, że jest to debata nad stanem Gminy a nie nad uchwałą budżetową. 

Odpowiedział na pytanie Radnej Moniki Chruszcz dotyczące PSZOKU-u, przypominając o sesji 

z 30 maja kiedy to na slajdach były pokazane kontenery które miały by być zakupione oraz o 

tym, że następnym krokiem będzie zakup kontenerów dla pracowników.  

Pani Radna Angielika Rokita wyraziła swoje zdziwienie postawą radnych , którzy po spotkaniu, 

które się odbyło w gminie wiedzieli, że żaden z radnych nie jest przeciwko zakupu nowego 

wozu bojowego dla OSP Pękanino. 

Pan Radny Mateusz Sydoruk wspomniał o tym, że radni poprosili Wójta aby na początek 

umieścić tylko zakup wozu w uchwale budżetowej aby strażacy mogli już wybierać nowy wóz, 

a kolejnymi sprawami zająć się później. 

Pan Wójt poinformował, że uchwała budżetowa polega na tym iż w niej znajdują się wszystkie 

zmiany w budżecie. 

Pan Radny Wiesław Rosiński zapytał Panią Kierownik RFZ Barbarę Katka-Wójcika                                 

o dofinansowanie do domu wspomaganego, czy z tego projektu Gmina otrzyma 2 mln czy do 

2 mln ? 

Pani Kierownik Barbara Katka-Wójcicka poinformowała, że 2 mln jest to maksymalna dotacja 

o jaką można się starać co stanowi 85% wartości projektu. Zaznaczyła, że projekt jest oceniany 

a warunkiem jeżeli projekt przejdzie jest posiadanie pozwolenia na budowę. 

Pan Radny Wiesław Rosiński podsumował, że nadal nie ma pewności czy gmina  dostanie te 2 

mln. 

Pani Kierownik poinformowała, że jest to tryb konkursowy co oznacza konkurowanie z innymi 

wnioskami. 

http://ug.malechowo.ibip.pl/public/?id=259461
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Pan Radny Wiesław Rosiński poinformował, że Pan Wójt zamieścił kłamstwa na temat i radni 

nie chcą dać pieniędzy na stypendia i zawody. Zwrócił uwagę na szerzący się hejt który powstał 

pod postem na stronie gminy. 

Pan Wójt poinformował, że na zgłoszenie Radnego pracownik pojechał do szkoły i tam nie było 

żadnego zgłoszenia na temat hejtu. 

Pani Radna Monika Chruszcz poinformowała, że Pan Wójt dużo mówi o kosztach oświatowych 

ale wraz z wydatkami na oświatę rośnie również subwencja oświatowa, więc ciężko jest się jej 

zgodzić z ta tezą. 

Pan Wójt odpowiedział Pani Radnej, że wspominał o subwencji oświatowej i owa subwencja 

jest przydzielana na ucznia a nie na nauczyciela. 

Pani Radna Aneta Wiącek poprosiła aby po przeprowadzonej sesji na stronę gminy były 

publikowane informacje o wynikach głosowania oraz co one oznaczają dla mieszkańców. 

Pan Wiesław Rosiński zwrócił się do obecnych na Sali strażaków, aby wyodrębnić nurtujące 

elementy i odłożyć je, a dziś zagłosować tylko nad wozem bojowym dla OSP Pękanino. 

Pani Radna Monika Chruszcz dodała, że Pan Wójt nie poinformował o tym iż ta subwencja była 

najwyższa jaką Gmina kiedykolwiek dostała oraz nie poinformował o kroplówce rządowej 

która została włożona w deficyt. 

Pan Wójt odpowiedział na zarzuty radnej Chruszcz informując o tym iż porównał rok 2023 do 

2024 oraz wspomniał o 3 mln wzroście subwencji oświatowej. Odpowiedział również 

Radnemu Rosińskiemu, że zmiany w uchwale budżetowej wymagają więcej pracy niż 

wykreślenie tego co się radnym nie podoba. 

Pan Radny Wiesław Rosiński zgodził się z Panem Wójtem, że zmiany w uchwale budżetowej 

wymagają pracy ale już wcześniej była mowa o wyodrębnieniu wozu bojowego. 

 

Pani Przewodnicząca zarządziła przerwę techniczną o godz. 1042. 

Obrady wznowiono o godz. 1103. 

 

Pan Wójt Krzysztof Jarotek odczytał oświadczenie które wpłynęło od Przewodniczącej RG           

w dniu 18 czerwca 2025 roku. Oświadczenie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że była przekonana, że wóz strażacki jest 

przedyskutowany i wóz strażacki będzie w osobnej uchwale budżetowej. 

Pan Radny Mateusz Sydoruk poinformował, że Wójt utrudnia otrzymanie wozu bojowego dla 

OSP Pękanino. 

Pani Radna Aneta Wiącek poprosiła o zakończenie dyskusji a wyniki głosowania pokażą kto ma 

racje. 

Pan Radny Mateusz Sydoruk poinformował, że kwestie na które się cześć radnych nie zgodziła 

również są zawarte w tej uchwale. 

Pan Radny Wiesław Rosiński przekazał, że cały budżet jest w jednym pakiecie, gdzie radni nie 

zgadzają się na 3 elementy, a z Wójta strony jest prowadzony szantaż na którym cierpią 

mieszkańcy Pękanina.  

Pan Wójt zapytał Radnego Wiesława Rosińskiego do jakich punktów ma zastrzeżenia. 

Pan Radny wyliczył do PSZOK-u, mieszkania wspomagane i auto służbowe dla pracowników. 

„Dla radnych te kwestie nadal nie są jasne”- podsumował. 
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Pan Wójt poprosił Pana radnego aby odniósł się do mieszkania wspomaganego.  

Pan radny Rosiński wyjaśnił, że mieszkanie wspomagane jest niejasnością jeśli chodzi o kwotę 

dotacji, przekazał, że rdni doszli do tego, że mogą tam być osoby po wyrokach.  

Pan Wójt poinformował, że kwota dotacji na mieszkanie wspomagane nie będzie znana do 

momentu uzupełnienia dokumentacji do czego konieczne jest przegłosowanie uchwały 

budżetowej. Poprosił Panią kierownik GOPS Beatę Kaźmierczak o wyjaśnienie nie na czym 

polegają mieszkania wspomagane. 

Pani Kierownik GOPS Beata Kaźmierczak poinformowała, że mieszkania wspomagane nie są 

tylko dla osób niepełnosprawnych tak jak to zaznaczył Pan Radny Rosiński, lecz kto będzie je 

zajmował będzie decydował GOPS. Mieszkania te plus programy jakimi dysponuje GOPS 

pozawalają na nieumieszczanie osób niepotrzebnie w DPS-ach, jeśli są w stanie funkcjonować 

z jedynie niewielką doraźną pomocą.  

Pani Radna Monika Chruszcz zaznaczyła, że mogą to być osoby po wyrokach, osoby z pieczy 

zastępczej czy osoby, które kończą 18 lat posiadają stopień niepełnosprawności i zajmą takie 

mieszkanie na zawsze bo gdzie im będzie lepiej, będzie to dom który Gmina będzie 

utrzymywać.  

Pani kierownik Beata Kaźmierczak zapytała dlaczego nie pomóc osobą, które opuszczają pieczę 

zastępczą? Poinformowała, że te osoby nie miały szansy na  życie które by odpowiadało 

godności człowieka. 

Pan radny Wiesław Rosiński zwrócił uwagę na to, że radni nie wiedzą nic na ten temat i dopiero 

dziś się dowiadują o niektórych rzeczach. 

Pni Kierownik Kaźmierczak poinformowała, że ten temat był omawiany na komisjach. 

  

b) wystąpienia mieszkańców. 

 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że nie wpłyną żaden wniosek od mieszkańca Gminy 

Malechowo aby wziąć udział w debacie. 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Malechowo wotum zaufania. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 5 

Głosy przeciwne: 6 

Głosy wstrzymujące się: 2  

 

Uchwała w sprawie udzielenie Wójtowi Gminy Malechowo Wotum zaufania nie została 

podjęta co jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu Wójtowi Gminy 

Malechowo wotum zaufania, uchwała otrzymała nr XVI/125/2025. Uchwała stanowi     

załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2024 rok: 

 

a) przedstawienie opinii – uchwały Nr 50.64.4.2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 10 kwietnia 2025 r. w sprawie wydania opinii o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2024 rok przedłożonym 

wraz z informacją o stanie mienia- opinię przedstawiła Przewodnicząca RG 

Malechowo. Opinia stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Beata Hetmańska poinformowała o pozytywnym 

zaopiniowaniu sprawozdania o wykonaniu budżetu Gminy Malechowo za 20224 rok. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2024 rok została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej nr XVI/118/2025 Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Malechowo za rok 2024: 

b) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Malechowo z dnia 23 maja 

2025 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Malechowo absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu gminy za 2024 rok, wniosek przedstawiła przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej Radna Beata Hetmańska. Wniosek stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu. 

 

c) przedstawienie opinii – uchwały Nr 50.64.6.2025 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 2 czerwca 2025 r. w sprawie wydania opinii 

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Malechowo w sprawie absolutorium. 

Opinie przedstawiła Przewodnicząca RG Malechowo, załącznik stanowi nr 17 do 

protokołu. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 12 

Głosy przeciwne: 0 
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Głosy wstrzymujące się: 1  

 

Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Malechowo 

za rok 2024 została podjęta nadano jej nr XVI/119/2025 Uchwała stanowi załącznik nr 18 do 

niniejszego protokołu.  

 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 11 kwietnia 2025 r. dotyczącej 

zmiany prawa miejscowego w obszarze ochrony przyrody na terenie Gminy Malechowo. 

 

Projekt petycji przestawiła Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i petycji Radna Angielika 

Rokita. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 11 kwietnia 2025 r. dotyczącej zmiany prawa 

miejscowego w obszarze ochrony przyrody na terenie Gminy Malechowo została podjęta 

jednogłośnie nadano jej nr XVI/120/2025, uchwała stanowi załącznik nr 20 Do protokołu. 

 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie zgody na ustanowienie służebności gruntowej. 

 

Pan Wójt Krzysztof Jarotek poinformował o planowanej sprzedaży działki gminnej położonej 

w obrębie ewidencyjnym Sulechówko, gm. Malechowo, niezbędne stało się ustanowienie 

służebności gruntowej na czas nieoznaczony polegającej na prawie przejazdu. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała  w sprawie zgody na ustanowienie służebności gruntowej została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej nr XVI/121/2025  uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 
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Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 23  do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok. 

 

Pani skarbnik Sylwia Piechota poinformowała, że o tej uchwale rozmowa jest już od miesiąca 

a jedyne zmiany jakie może jeszcze dodać do zmiany w planie finansowo-rzeczowym sołectwa 

Laski p darowizna na utrzymanie dróg gminnych. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 5 

Głosy przeciwne: 4 

Głosy wstrzymujące się: 4 

 

 Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok, została podjęta. 

Podczas sesji Przewodnicząca omyłkowo zinterpretowała wyniki głosowania stwierdzając, że 

uchwała nie została podjęta treść sprostowania stanowi załącznik nr 24 do niniejszego 

protokołu. Uchwale nadano nr XVI/122/2025. Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego 

protokołu.  

 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 26  do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Malechowo na lata 2025-2036. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 6 

Głosy przeciwne: 4 

Głosy wstrzymujące się: 3 

 

Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2025-

2036 została podjętą. Podczas sesji Przewodnicząca omyłkowo zinterpretowała wyniki 

głosowania stwierdzając, że uchwała nie została podjęta treść sprostowania stanowi załącznik 

nr 24 do protokołu Uchwale nadano nr XVI/123/2025 Uchwała stanowi załącznik nr 27 do 

niniejszego protokołu.  

 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 28  do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 16 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
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Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego została podjęta jednogłośnie, 

nadano jej nr xvi/124/2025. Uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr  30 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 17 Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Pan Radny Wiesław Rosiński podsumował, że pożyczka została podjęta a w niej 

zagwarantowane są środki na wóz bojowy dla OSP Pękanino co oznacza, że radni zrobili swoje 

a reszta zależy od Wójta. 

Pani Skarbnik Sylwia Piechota poinformowała, że mimo przegłosowania uchwały w sprawie 

zaciągnięcia kredytu nie ma to znaczenia ponieważ uchwała w sprawie zmian w budżecie nie 

została podjęta. 

 

Ad. 18 Wolne wnioski. 

 

Pan radny Mateusz Sydoruk podsumował nie otrzymanie przez Wójta wotum zaufania poprzez 

stwierdzenie, że jest to wynikiem kłamstw, gry politycznej,  hejtu w Internecie, braku 

współpracy. 

Pan Wójt Krzysztof Jarotek poinformował, że wotum zaufania nie należy w całości do niego ale  

po części należy również do jego poprzednika. 

Pan Radny Matusz Sydoruk zwrócił uwagę na fakt otrzymania absolutorium przez Wójta od 

Rady Gminy, ponadto stwierdził że wotum zaufania dotyczy obecnego Wójta który obejmuje 

funkcje ponad rok poinformował o braku zaufania do Wójta. 

Pan Wójt poinformował, że wotum zaufania tyczy się raportu o stanie Gminy a nie personie 

osoby Wójta. 

Pani Radna Monika Chruszcz poinformowała, że odnosi wrażenie że najmniej chodzi o wóz, że 

Pan Wójt jest za ale blokuje zakup wozu, zgromadzeni są za twierdzą że radni blokują jego 

zakup. Wspomniała o braku komunikacji i o bezpieczeństwie. Poinformowała, że OSP Pękanino 

wyjechało 20 razy w zeszłym roku a dla porównania karetka z lejkowa wyjechała 1000 razy          

i ma przebiegu 329 000 km. 

Pan Wiceprezes OSP Pękanino Józef Wiącek poinformował, że pierwszy raz jest na takiej sesji 

która przypomina licytację wyraził swoje zdanie o tym jak wyglądają sesje w ostatnim czasie, 

poinformował o tym, że jest to wstyd który idzie na całą Polskę. 

Pan Maciej Wiącek sołtys Malechowa zapytał radnych w czyim imieniu głosują na sesji bo 

mówią że głosują w imieniu mieszkańców z tego co się orientuje Pan sołtys informacje nad 
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czym pracują radni i w jaki sposób będą głosować nie są przekazywane dla mieszkańców, 

poprosił o to aby radni zaczęli słuchać mieszkańców. 

Pani Wójt Krzysztof Jarotek odniósł się do zakupu auta podsumowując , że jeżeli coś się 

wydarzy to już będziecie za późno. Ponadto odpowiadając na pytanie pani radnej Moniki 

Chruszcz poinformował o trwających rozmowach dotyczących zakupu nowej karetki dla ZOZ 

w Malechowie. 

Pan Radny Sebastian Orzechowski poinformował, że nie ważne czy w roku jest 15 czy 20 

wyjazdów, wóz jest potrzebny zwłaszcza kiedy jesteśmy w trakcie budowy S6 i jest mu bardzo 

przykro, że wóz stał się kartą przetargową. 

Pan Mateusz Sydoruk poinformował, że już wiele razy informował jak ta sytuacja może się 

zmienić. 

Pan Wójt podsumował spotkanie słowami „my chcemy wam dać ale głosujemy na nie” 

 

Ad. 19 Odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski. 

 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że odpowiedzi były udzielana na bieżąco. 

 
Ad.20 Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Magdalena Jadczak zamknęła XVI Sesję RG Malechowo IX Kadencji 
Samorządowej. 

Nagranie z XVI Sesji Rady Gminy Malechowo stanowi integralna część protokołu - 
https://malechowo.pl/cms/1474/transmisja_video_z_sesji_rady_gminy_malechowo 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Małgorzata Jabłońska 
Ilość ponumerowanych stron: 11 
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